
Id: 0FB840B8-6EFA-4AFD-B59E-19D76A8331D5. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 334/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad opracowywania umów 

cywilno-prawnych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 roku     

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,  zarządza się                           

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 356/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 października 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad opracowywania umów cywilno - prawnych w Urzędzie Miasta Kielce w § 1  

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Przygotowany i zaparafowany przez dyrektora merytorycznego wydziału, kierownika 

równorzędnej komórki organizacyjnej projekt umowy podlega przekazaniu do Wydziału 

Prawnego celem niezwłocznego zaopiniowania pod względem formalno-prawnym 

i w uzasadnionych przypadkach w zakresie merytorycznym, z wyłączeniem projektów umów, 

których wzór wynika z powszechnie obowiązujących aktów prawnych, umów związanych 

z wykonywaniem zadań dotyczących organizacji i przeprowadzenia wyborów na terenie 

Miasta Kielce, wynikających z Kodeksu wyborczego oraz umów związanych 

z wykonywaniem zadań dotyczących organizacji i przeprowadzenia na terenie Miasta Kielce 

referendów wynikających z ustawy o referendum ogólnokrajowym i ustawy o referendum 

lokalnym.”. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 


